
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 42 del 04/04/2002
 

 
COMUNE DI MOLA DI BARI (Bari)DELIBERA C.C. 30 settembre 1999, n. 49
 
 Approvazione P. di L. zona C4.2
 
Omissis
 
 
IL CONSIGLIO COMUNALE
 
Richiamata la propria deliberazione di C.C. n. 53 del 16.6.1994 avente ad oggetto "Adozione del piano
di lottizzazione in zona C4.2. del P.P.A. posta in zona collinare San Maderno. Procedura ex art. 15 della
Legge Regionale n. 6/79 sui comparti", di cui il CO.RE.CO. ha preso atto per quanto di competenza
nella seduta del 4.8.1994, al n. 7933 di prot.;
 
Accertato che il piano è stato depositato presso la Segreteria del Comune per 10 (dieci) giorni
consecutivi (dall'8.11.1995 al 7.12.1995) e che dell'avvenuto deposito è stata data notizia mediante
quotidiani a diffusione locale e manifesti affissi nei luoghi pubblici all'Albo Pretorio del Comune;
 
Accertato che nei successivi 20 giorni nessuna opposizione è stata presentata;
 
Visto che per il piano di lottizzazione, così come evidenziato in fase di adozione, necessitava verificare il
rispetto delle norme vigenti in materia igienico-sanitaria (trattamento e smaltimento liquami);
 
Che a tal fine il piano di lottizzazione è stato integrato in data 4.10.1998, ns prot. n. 12.521
dell'8.10.1998 con gli elaborati 4-ter e relazione ed ha acquisito il parere favorevole del Servizio Igiene e
Sanità Pubblica in data 3.3.1999, il parere favorevole del Responsabile dell'U.T.C. in data 17.3.1991 ed
il parere favorevole della Commissione Edilizia in data 17.3.1999;
 
Vista la relazione del Dirigente l'U.T.C. in data 23.9.1999;
 
Vista la scheda di controllo predisposta dal Dirigente l'U.T.C. M data 14.6.1994, obbligatoria ai- sensi del
1° comma dell'art. 21 della Legge Regionale n. 56/80;
 
Viste le modalità di esecuzione del comparto;
 
Visto Il Regolamento Edilizio Comunale;
 
Vista la Legge n. 56/80;
 

1



Vista la Legge Regionale n. 6/79 e successive modifiche ed integrazioni;
 
Visti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell'art. 53 della legge 08.06.1990, n. 142 e successive
modifiche ed integrazioni;
 
Con l'esito della votazione in premessa riportato;
 
 
DELIBERA
 
1) Approvare, ai sensi dell'art. 21 della L.R. n. 56/80 e con la pro procedura di cui all'art. 15 della L.R. n.
6/79, il piano di lottizzazione edilizia della maglia C4.2 del P.P.A. già adottato con atto C.C. n. 53/1994
con le seguenti integrazioni:
a) Tav 4/ter - Planimetria generale e indicazione dei depuratori;
b) Relazione tecnica;
 
2) Approvare le modalità di esecuzione del comparto;
 
3) Uniformarsi alla procedura prevista dagli artt. 21, 27 e 37 della L.R. n. 56/80 e dall'art. 15 della L.R. n.
6/79;
 
4) Dare mandato al Responsabile dell'U.T.C. del Comune di Mola di Bari di provvedere alla stipula della
convenzione nei termini di legge.
 
A. Greco
 
_________________________
 
 

2


